
                                                                                      PATVIRTINTA 

     Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Rūta“ 

direktoriaus 2024 m. sausio 17 d.  

įsakymu Nr. V-13 

1 priedas 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,RŪTA“ 2023 METŲ VEIKLOS PLANO 

ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

 

Klaipėdos lopšelis – darželis ,,Rūta“ (toliau – Įstaiga) įgyvendina ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, integruojama Neformaliojo vaikų švietimo ugdymo programa 

(toliau – NVŠ). 2023-09-01 duomenimis, Įstaigoje ugdyti 188 ugdytiniai (2022 m. – 187), iš jų 149 

– ugdomi pagal ikimokyklinio ugdymo programą, 39 – pagal priešmokyklinio ugdymo programą. 

Įstaigoje dirbo 27 pedagoginiai (27 etato) ir 22 nepedagoginiai darbuotojai (23 etato). 

Praėjusiais metais Įstaiga veikė, vadovaudamasi 2023–2025 m. strateginiu planu (toliau – 

Strateginis planas) ir 2023 m. veiklos planu (toliau – Veiklos planas). Įstaigos bendruomenė 2023 

m. numatė šias prioritetines veiklos kryptis: socialinės partnerystės ir lyderystės gebėjimų 

didinimas, siekiant kokybiško ir inovatyvaus ugdymo paslaugos teikimo, skirtingų poreikių vaikams 

bei vaikų pasiekimų gerinimas, taikant vaiko pažangos matavimo sistemą.  

Siekiant Strateginio plano pirmojo tikslo – užtikrinti kokybišką ugdymo proceso 

organizavimą – Įstaigos veikla orientuojama į socialinę partnerystę ir lyderystę, užtikrinant pažangų 

ir kokybišką vaikų ugdymą. Strateginiam tikslui pasiekti buvo vykdomi du Veiklos plano 

uždaviniai:  

          – įgyvendinant pirmąjį uždavinį – modeliuoti ugdymo turinį, orientuojantis į vaiko 

individualios pažangos skatinimą, sudarant sąlygas inovatyvių metodų taikymui – buvo sėkmingai 

įvykdytos priemonės, susijusios su kokybiško ugdymo proceso organizavimu, taikant inovatyvius 

metodus. Ugdytinių veiklos planavimas bei pasiekimų ir pažangos vertinimas buvo tęstas 

elektroniniame dienyne www.musudarzelis.lt., ugdymo procese gilinamasi į ugdymo strategijų, 

metodų taikymą, priemonių pasirinkimą, analizuojamas jų veiksmingumas, siekiant pagerinti 

kiekvieno vaiko pažangą. Įdiegtos naujos elektroninio dienyno funkcijos padidino mokytojų 

galimybes planuoti, vertinti ugdytinių pasiekimus, reflektuoti savo veiklą elektroninėje erdvėje. Į 

ugdymo turinį integruojamos tarptautinės socialinių įgūdžių lavinimo programos „Zipio draugai“ 

(dalyvavo 39 ugdytiniai), „Kimochis“ (13), dalyvauta renginyje „Draugiškoji SEU 

DRAMBLIADA“ (39). Vykdant šias programas, dalyvaujant renginiuose siekiama ugdyti vaikų 

emocinį intelektą, pozityviam elgesiui skatinti, įgyti socialinių bei emocinių sunkumų įveikimo 

gebėjimų, siekiant geresnės vaikų emocinės savijautos. Tenkinant individualius ugdytinių poreikius, 

2023 m. parengtos ir įgyvendintos 4 pritaikytos programos, organizuotos 3 sensorinės veiklos 

pojūčių suvokimui. 

Siekiant aukštesnių ugdytinių pasiekimų ir pažangos, ugdymo turinys papildytas inovatyviais 

ir šiuolaikiniais ugdymo metodais. 100 proc. pedagogų išklausė seminarą „Inovatyvus 

ikimokyklinis ugdymas. Kaip dirbti vadovaujantis rekomendacijomis „Žaismė ir atradimai“. 84 

proc. pedagogų remiasi leidinių „Patirčių erdvės“, „Žaismė ir atradimai“ rekomendacijomis. 

Padidėjo mokytojų, taikančių inovatyvius metodus, skaičius, dėl to ugdymo procesas tapo 

patrauklesnis, labiau įtraukiantis ir motyvuojantis ugdytinius. Vykdydami projektines veiklas, 

pedagogai veiksmingai taiko praktines naujoves, vaikams sukuriamos išskirtinės galimybės išmokti 

mokytis, kaupti patirtį. Įsigytos 63 priemonės ir įrengtos erdvės Įstaigos kieme: matematinių 

gebėjimų ugdymo, tyrinėjimų ir pažinimo - „Vabalų viešbutis“, dekoratyvinis bičių avilys, pradėta 

rengti lauko muzikos instrumentų erdvė, įsigyti 3 pažintiniai lauko plakatai. Tai puiki galimybė 

pedagogams didesnę dalį ugdymo turinio perkelti į lauką, o vaikams įgyti žinių ir galimybių tyrinėti, 

savarankiškai ieškoti informacijos, bendradarbiauti vieni su kitais, siūlyti idėjas projektinėms 

veikloms.  

 Siekiant tinkamai, kokybiškai, šiuolaikiškai ir inovatyviai organizuoti ugdymo(si) turinį 

surengta 11 respublikinių renginių, 6 teminės savaitės, 8 kūrybinės darbų parodos, 3 respublikiniai 

projektai bei 4 renginiai, skirti Klaipėdos krašto prijungimo prie Lietuvos 100-čiui  paminėti. 

http://www.musudarzelis.lt/


Dalyvavimas šiose veiklose sudarė galimybę ugdyti vaikų gebėjimą dirbti komandoje, 

bendradarbiauti, vystytis ir skleistis kiekvieno ugdytinio individualybei. 2023 m. gerėjo mokytojų 

praktinės veiklos sklaida, 94 proc. mokytojų dalijosi gerąja darbo patirtimi Įstaigoje, mieste, 

respublikoje. 4 mokytojai parengė pranešimus ir pristatė miesto ir respublikos metodiniuose 

renginiuose, konferencijose, 9 mokytojai pristatė veiklas mokytojų ir metodinės tarybos 

posėdžiuose. Vienas mokytojas (Klaipėdos miesto priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinės 

tarybos narys) organizavo priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinę dieną „Projektinės veiklos 

taikymo ugdymo procese galimybės“. Sėkmingos patirties pristatymas skatino pedagogus plėtoti 

savo kompetencijas, keistis gerąja darbo patirtimi, siekiant užtikrinti ugdymo kokybę, mokymosi 

visą gyvenimą būtinumą ir sklaidą.  

Mokytojai tęsė aktyvų dalyvavimą kvalifikacijos kėlimo renginiuose naudodami nuotolinio 

mokymosi platformą www.pedagogas.lt. ir lankydami seminarus, konferencijas, metodinius 

renginius už įstaigos ribų. Vidutiniškai 1 mokytojas kėlė profesinę kvalifikaciją 6,5 dienas, kitas 

personalas – 2 dienas per metus.  Toliau plėtotas kolegialaus bendradarbiavimo metodas ,,Pamokos 

studija“ su Klaipėdos lopšeliu-darželiu ,,Dobiliukas“, kuris skatino mokytojus dalintis gerąja darbo 

patirtimi informacinių komunikacinių technologijų (toliau – IKT) pagalba, gerino ugdomosios 

veiklos kokybę. Vienas mokytojas skaitė pranešimą tarptautinėje metodinėje-praktinėje 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų konferencijoje „Matematinio mąstymo ugdymas 

pasitelkiant pasakas, kuriamas istorijas, mokslo atradimus, iškilius mąstytojus ir kūrėjus, kurie 

pakeitė pasaulį“, 2 mokytojai - respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų 

metodinėje konferencijoje „STEAM ugdymas ikimokykliniame amžiuje“, 3 mokytojai dalijosi 

gerąja patirtimi su Klaipėdos valstybinės kolegijos Ikimokyklinės ir priešmokyklinės pedagogikos 

studijų programos studentais apie vykdomą projektinę veiklą Įstaigoje. Mokytojų profesinis 

tobulėjimas skatino ugdymo kokybės plėtrą ir individualią vaikų pažangą.  

- įgyvendinant antrąjį uždavinį – siekti veiksmingo tėvų ir pedagogų, socialinių partnerių 

bendradarbiavimo, padedančio gerinti vaikų ugdymo(si) kokybę, teikta pagalba šeimoms ugdymo 

klausimais, rengti Atvirų durų dienos renginiai, teiktos individualios konsultacijos. Pagerėjo 

komunikaciniai ryšiai su ugdytinių tėvais. 96 proc. ugdytinių tėvų prijungta prie informacinės 

sistemos ,,Mūsų darželis“, iš jų aktyviai naudojasi 62 proc. Glaudžiai bendradarbiauta su Klaipėdos 

Šeimos ir vaiko gerovės centru, Klaipėdos pedagogine psichologine tarnyba (toliau KPPT), 

Klaipėdos pedagogų švietimo ir kultūros centru (toliau KPŠKC), Klaipėdos universitetu Socialinių 

ir Humanitarinių mokslų fakultetu (toliau KU SHMF), Klaipėdos valstybine kolegija (toliau KVK). 

2023 praktiką atliko 8 studentai (2022 m. 7).  Sistemingai bendradarbiauta su tėvais, organizuoti 

susirinkimai – 24, bendri renginiai, popietės - 14, aktyviai dalyvavo projektinėse veiklose. Glaudus 

bendradarbiavimas su 9 Klaipėdos lopšeliais-darželiais, ,,Versmės progimnazija, Raseinių lopšelio-

darželio „Liepaitė“, Palangos lopšelio-darželio „Gintarėlis“ mokytojais, vadovais ir kitais 

socialiniais partneriais padėjo sėkmingai vykdyti vaikų sveikos gyvensenos, kūrybiškumo ir 

tolerancijos įgūdžių lavinimą. Per metus su socialiniais partneriais organizuoti 23 renginiai 

(metodinės dienos, virtualios kūrybinių darbų parodos, sportinės pramogos, virtualūs vaikų 

spektakliai, projektinė veikla ir kt.), dalyvauta 5 miesto renginiuose. Klaipėdos miesto visuomenės 

sveikatos biuro organizuotame sporto ir sveikatingumo konkurse „Judriausias darželis“ užimta III 

vieta. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais leidžia dalintis ir keistis gerąja patirtimi, 

diegiant pažangius ugdymo metodus, naujas veiklos organizavimo formas.  

Siekiant Strateginio plano antrojo tikslo – užtikrinti sveiką, saugią ir šiuolaikinius ugdymo(si) 

reikalavimus atliepiančią aplinką – Įstaigos veikla buvo orientuojama į ugdymo sąlygų ir aplinkos 

gerinimą, Įstaigos aplinkos pritaikymą švietimo reikmėms, šiuolaikinių ugdymo(si) priemonių 

įsigijimą.  

Tikslui pasiekti buvo vykdomas vienas Veiklos plano uždavinys - kuriant sveiką ir saugią 

edukacinę aplinką, užtikrinti tinkamas sąlygas ugdymo proceso organizavimui. Įstaigos veikla 

orientuojama į edukacinių aplinkų kūrimą, patalpų būklės atnaujinimą, šiuolaikinių ugdymosi 

priemonių įsigijimą. Sporto salė, tyrinėjimų ir eksperimentų kambarėlis, šviesos ir pojūčių erdvė 

papildyta naujomis priemonėmis (2,0 tūkst. Eur), muzikos salė – įsigyta aktyvių garso kolonėlių 

http://www.pedagogas.lt/


komplektas (2 vnt.), mikšerinis garso pultas (1,5 tūkst. Eur), 4 kompiuteriai (2,0 tūkst. Eur). 

Efektyviai panaudojus savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto specialiąsias tikslines dotacijas, 

įmokų už vaikų išlaikymą Įstaigoje lėšas, tėvų paramos lėšas ir siekiant užtikrinti saugias, estetiškas 

darbo sąlygas, Įstaigoje buvo atnaujinti grupių ir kitų patalpų baldai (1,2 tūkst. Eur), įsigyta ugdymo 

priemonių, žaislų (4,0 tūkst. Eur), informacinių technologijų: 11 planšetinių kompiuterių (3,0 tūkst. 

Eur), interaktyvios grindys (3,7 tūkst. Eur), lauko namelis (2,1 tūkst. Eur) ir lauko muzikos 

instrumentai (1,3 tūkst. Eur). Įsigyta 6 kaitviečių viryklė (2,0 tūkst. Eur), lauko žaidimų aikštelės 

padengtos 112 kv. m. bitumine danga (12,0 tūkst. Eur). Atlikti remonto darbai muzikos salėje ir 

vienoje grupėje (1,7 tūkst. Eur), pakeista 10 elektros šviestuvų (1,2 tūkst. Eur). 

2023 m. Įstaigoje patikrinimus atliko Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba, Klaipėdos 

visuomenės sveikatos centras, Klaipėdos priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba, taip pat patikrinta vaikų 

žaidimų aikštelių būklė. Pažeidimų nenustatyta. 

Liko neišspręstos tokios vidaus ir išorės faktorių sąlygotos problemos: didėjantis SUP vaikų 

skaičius grupėse kelia kitų ugdytinių tėvų nepasitenkinimą; trūksta kvalifikuotų mokytojų, švietimo 

pagalbos specialistų ir pritaikytų  aplinkų įtraukčiai; prasta pastato šilumos izoliacija, temperatūra 

kampinėse grupėse neatitinka higienos normos; skilinėja sienos, rūsyje kaupiasi drėgmė; Įstaigoje 

diegiamos personalo, dokumentų valdymo sistemos, tačiau nėra skiriama lėšų informacinių ir 

komunikacinių technologijų įsigijimui, internetinio ryšio stiprinimui.  

Planuodama 2024 m. veiklą, Įstaigos bendruomenė susitarė dėl prioriteto - kokybiško ugdymo 

paslaugos teikimo įvairių gebėjimų vaikams, plėtojant bendruomenės narių kompetencijas. 

 

2023 metų veiklos plano įgyvendinimo vertinimas pagal SSGG: 

 

 

STIPRYBĖS SILPNYBĖS 

1. Iniciatyvūs vadovai, kvalifikuoti ir 

kompetetingi pedagogai 

1. Prasta pastato techninė būklė, reikalaujanti 

modernizavimo 

2. Kryptinga ir turininga veikla su 

socialiniais partneriais 

2. Nepakankamai pritaikytos aplinkos specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems vaikams 

3. Teikiamas neformalusis ugdymas 

vaiko poreikių bei tėvų lūkesčių 

tenkinimui 

3. Nebaigta įrengti sporto salė 

4. Sėkmingai įgyvendinamos ugdymo 

programos 

4. Švietimo pagalbos vaikui specialistų trūkumas 

5. Estetiška, funkcionali, saugi, nuolat 

atnaujinama aplinka 

5. Pedagogų iniciatyvumas garsinant įstaigą 

GALIMYBĖS GRĖSMĖS 

1. Inovatyvių metodų naudojimas, 

taikant IKT 

1. Didėjantis vaikų su kalbos ir elgesio sutrikimais 

skaičius 

2. Tikslingas, kryptingas pedagogų 

kvalifikacijos kėlimas 

2. Nepagrįstai dideli tėvų reikalavimai 

3. Veiksmingas projektinių veiklų 

plėtojimas lauko erdvėse 

3. Nuolatinė švietimo politikos kaita 

4. Tėvų motyvacijos, iniciatyvos ir 

atsakomybės stiprinimas 

4. Pedagogų psichologinis išsekimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      PATVIRTINTA 

    Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Rūta“ 

direktoriaus 2024 m. sausio 17 d. 

įsakymu Nr. V-13 

2 priedas 

 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,RŪTA“  

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

 

 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 
Pastabos 

1. Įstaigos funkcionavimo užtikrinimas, bendruomenės lyderystės skatinimas 

1.1. Įstaigos veiklos planas 2024 metams I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Sausis  

1.2. Darbuotojų metinės veiklos vertinimas, 

2024 m. veiklos užduočių numatymas 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Iki kovo 1 d.  

1.3. Vaikų priėmimas. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo  grupių 

komplektavimas 

I. Petravičienė Gegužė-

rugpjūtis 

 

1.4. Mokinio krepšelio ataskaitos rengimas I. Petravičienė 

D. Paulionienė 

Kartą per 

ketvirtį 

 

1.5. Mokinių registro duomenų tvarkymas I. Petravičienė 

R. Vaišnorienė 

Rugsėjis  

1.6. Pedagogų registro duomenų tvarkymas I. Petravičienė 

R. Vaišnorienė 

Rugsėjis  

1.7. Priešmokyklinio ugdymo,  

ikimokyklinio ugdymo ir specialistų ugdymo 

planai 2024 metams 

K. Kniukštienė 

V. Masienė 

Iki rugsėjo 30 d. patvirtintas 

įstaigos 

direktoriaus 

įsakymu 

1.8. Pedagogų tarifikacijos, etatų sąrašų 

rengimas ir koregavimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Sausis 

Rugsėjis 

patvirtintas 

įstaigos 

direktoriaus 

įsakymu 

1.9. Strateginio plano 2025-2027 metams 

koregavimas 

Darbo grupė Spalis  

1.10. Viešieji pirkimai I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Pagal planą  

1.11. Maisto sandėlio inventorizacija Inventorizacijos 

komisija 
Pagal numatytus 

terminus 

 

1.12. Ilgalaikio ir trumpalaikio turto 

inventorizacija 

Inventorizacijos 

komisija 
Pagal numatytus 

terminus 

 

1.13. Kūrybinių ir darbo grupių veikla I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Pagal numatytą 

planą 

 

1.14. Mokytojų atestacija I. Petravičienė 

 

Pagal programą  

1.15. Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo 

programos įgyvendinimą 

K. Kniukštienė 

T. Mikalauskas 

Pagal programą  

1.16. 2020-2025 m. sveikatos stiprinimo 

programa 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Nuolat  

2. Veiksmingo ugdymo proceso organizavimas   

2.1. Pedagoginės patirties sklaida 

2.1.1. Atvira veikla „Žiemos garsai“ I. Falitar Vasaris  

2.1.2. Atvira veikla „Lietuva iš mažų dalelių“ E. Norutytė Vasaris  



2.1.3. Integruota atvira veikla „Aktyviai 

sportuoju ir muzikuoju“ 

T. Mikalauskas 

R. Jotkus 

Balandis  

2.1.4. Atvira veikla „Povandeninis pasaulis“ K. Milašauskaitė Gegužė  

2.1.5. Atvira veikla „Kiškio padūkėlio 

siurprizai“ (taikant Pamokos studiją - 

kaip profesinio augimo formą) 

A. Korsakienė 

J. Litovčenko  

Spalis  

 Atvira veikla „Rudens gėrybių spalvos ir 

skoniai“ 

M. Avilienė 

A. Puidokienė 

Spalis 

 

 

2.2. Tradicinių (netradicinių) renginių organizavimas 

2.2.1. Trijų Karalių šventė R. Jotkus 

R. Povilonienė 

D. Ramonė 

Sausis  

2.2.2. Pusiaužiemio šventė.  

Vaidinimas „Gal buvo, o gal ir nebuvo“ 

R. Jotkus 

R. Povilonienė 

D. Ramonė 

R. Drąsutienė 

R. Bambalienė 

L. Urbonienė 

R. Druskinienė 

S. Dvarionaitė 

Sausis  

2.2.3. Užgavėnių šventė „Užgavėnių šėlionės 

„Rūtoje“ 

R. Jotkus 

R. Drąsutienė 

R. Bambalienė 

R. Druskinienė 

N. Eidėjienė 

M. Avilienė 

Vasaris  

2.2.4. Renginys “Ant mano delno gintaro šalis“, 

skirta Vasario 16-ąjai paminėti 

R. Jotkus 

R. Povilonienė 

D. Ramonė 

Vasario 15 d.   

2.2.5. Darželio gimimo diena  R. Jotkus 

Grupių mokytojai 

Vasario 23 d.   

2.2.6 Kaziuko mugė „Pirk žaisliuką ar saldainį, 

o gal mamai ir riestainį“ 

R. Jotkus 

Meninė kūrybinė 

grupė 

Kovo 4 d.   

2.2.7. Mokytojų vaidinimas „Kaip ožiukas 

žemę laikė“, skirtas tarptautinei Žemės 

dienai paminėti 

R. Jotkus 

N. Eidėjienė 

E. Norutytė 

M. Avilienė 

A. Puidokienė 

Kovas  

2.2.8. Mažosios vaikų Velykėlės „Aš mažas 

vaikelis, kaip pupų pėdelis“   

R. Jotkus 

Grupių mokytojai 

Balandžio 2 d.  

2.2.9. Mokytojų vaidinimas „Knyga suranda 

draugą“, skirtas Pasaulinei knygos dienai 

paminėti 

R. Jotkus 

N. Eidėjienė 

E. Norutytė 

M. Avilienė 

A. Puidokienė 

R. Bambalienė 

K. Milašauskaitė 

Balandžio 23 d.  

2.2.11. Madų šou „Atkeliavau iš pasakos“ R. Jotkus  

D. Ramonė 

R. Povilonienė 

R. Drąsutienė 

R. Druskinienė 

Balandis  



2.2.12. Šeimos šventė „Šeima – gražiausia 

dovana“, skirta tarptautinei šeimos dienai 

paminėti 

R. Jotkus  

Mokytojai 

Gegužės 15 d.   

2.2.13. Atsisveikinimo su darželiu šventė „Lik 

sveikas, darželi!“ 

R. Jotkus  

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Gegužės 31 d.  

2.2.14. Pramoga „Joninių pasaka“ R. Jotkus  

Grupių mokytojai 

Birželio 21 d.   

2.2.15. Rugsėjo 1-osios šventė „Pirmyn į 

paslaptingą mokslo ir žinių pasaulį!” 

R. Jotkus  

Grupių mokytojai 

Rugsėjo 2 d.  

2.2.16. Sportinė pramoga „Saugu keliauti  

rudenėlio takeliu“ 

Ankstyvojo amžiaus 

grupių mokytojai 

Spalis  

2.2.17. Pramoga „Ruduo dosnus dovanomis“ R. Jotkus  

Grupių mokytojai 

Spalis  

2.2.19. Sportuojantis koridorius „Judesio, 

emocijų ir spalvų gausa netradicinėje 

aplinkoje“ 

Sveikatingumo 

kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukai“ 

Lapkritis  

2.2.20. Grupių rudens vakarojimai R. Jotkus  

Grupių mokytojai 

Lapkritis  

2.2.21. Renginys „Žibinto pasakojimas“ R. Jotkus  

A. Marksė 

Grupių mokytojai 

Lapkritis  

2.2.22. Kalėdų renginys „Kalėdų stebuklo 

belaukiant“ 

R. Jotkus  

Grupių mokytojai 

Gruodis  

2.3. Projektinė veikla   

                 Bendri projektai  

2.3.1. Ilgalaikis įstaigos projektas „STREAM 

draugų laboratorija“ 

 

K. Kniukštienė 

Pedagogai 

Per metus  

2.3.2. Respublikinis ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų projektas „Lietuvos mažųjų 

žaidynės 2024“  

T. Mikalauskas 

E. Norutytė 

Sausis-gegužė  

2.3.3. Respublikinis sveikatingumo projektas 

„Sveikatiada“ 

K. Kniukštienė 

Sveikatingumo 

kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukai“ 

Per metus  

2.3.4. Tarptautiniai „eTwinning“ projektai K. Kniukštienė 

Pedagogai 

Per metus  

2.3.5. Sveikatingumo projektas „Sveikai 

maitinuosi, judu ir ilsiuosi“ 

Sveikatingumo 

kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukai“ 

Vasaris  

2.3.6. Respublikinis aplinkosauginis projektas 

,,Mes rūšiuojam“ 

Įstaigos 

bendruomenė 

Per metus  

2.3.7. Įstaigos projektas „Vasara su STREAM“ Grupių mokytojai Birželis-liepa  

2.3.8. Trumpalaikis įstaigos projektas „Mes – 

Žemės vaikai“ 

Grupių mokytojai Kovo 18-22 d.  

2.3.9. Ilgalaikis įstaigos projektas „Aš saugus, 

kai žinau” 

Grupių mokytojai Rugsėjis  

2.3.10. Ilgalaikis įstaigos projektas „Judesio ir 

muzikos ritmu“ 

T. Mikalauskas 

R. Jotkus 

Per metus  

 Ilgalaikiai grupių projektai  



2.3.10. „Ežiukų“ grupės projektas 

„Eksperimentuok, žaisk, pažink“ 

I. Falitar 

K. Puidokienė 

Per metus  

2.3.11. „Žirniukų“ grupės projektas „Patyriminės 

veiklos ankstyvajame amžiuje“ 

E. Ramanauskienė 

A. Pupšienė 

Sausis-gruodis  

2.3.12. „Pabiručių“ grupės projektas „Spalvos 

aplink mus“ 

E. Morkūnė 

V. Maldarienė 

Sausis-gegužė  

2.3.13. „Saulučių“ grupės projektas „Ką 

pasakoja mano mylimas žaisliukas?“ 

J. Litovčenko 

A. Korsakienė 

Rugsėjis-gruodis  

2.3.14. „Saulučių“ grupės projektas „Vandens 

gyvūnai“ 

J. Litovčenko 

A. Korsakienė 

Spalis-gruodis  

2.3.15. „Aguonėlių“ grupės projektas „Keturi 

metų laikai“ 

D. Ramonė 

R. Povilonienė 

Sausis-gruodis  

2.3.16. „Pelėdžiukų“ grupės projektas „Spalvų 

karalystėje“  

R. Drąsutienė 

R. Druskinienė 

Sausis-rugsėjis  

2.3.17. „Drugelių“ ir „Ąžuoliukų“ grupės 

projektas „Žalioji palangė“ 

M. Avilienė 

A. Puidokienė 

E. Norutytė 

N. Eidėjienė 

Kovas-gegužė  

2.3.18. „Drugelių“ grupės projektas „Vaiko 

kelias į gražią kalbą“ 

M. Avilienė 

A. Puidokienė 

Rugsėjis-

lapkritis 

 

2.3.19. „Ąžuoliukų“ grupės projektas 

„Metų laikų karuselė“ 

E. Norutytė 

N. Eidėjienė 

Vasaris-lapkritis  

2.3.20. „Boružėlių“ grupės projektas „Kaip tapti 

aktoriais?“ 

A. Marksė 

L. Mineikienė 

Kovas-gegužė  

2.3.21. „Boružėlių“ grupės projektas „Kur 

gyvena laikas?“ 

A. Marksė 

L. Mineikienė 

Spalis-gruodis  

2.3.22. Sveikatinimo projektas „Penktadienis – 

sveikadienis“ 

T. Mikalauskas Kovas-gruodis  

2.4. Miesto, respublikiniai, tarptautiniai renginiai, konkursai, projektai, akcijos, iniciatyvos 

2.4.1. Socialinių-emocinių įgūdžių ugdymo   

programa ,,Zipio draugai“ 

L. Mineikienė 

J. Litovčenko 

Per metus  

2.4.2. Socialinių-emocinių įgūdžių ugdymo   

programa „Kimochi“ 

I. Falitar Per metus  

2.4.3. Pilietinė iniciatyva-akcija „Atmintis 

gyva, nes liudija“ skirta sausio 13-ajai 

paminėti „Atmintis gyva, nes liudija...“ 

K. Kniukštienė Sausio 13 d.   

2.4.4. Klaipėdos miesto ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų šventinis koncertas „Mano 

pasaulis - Lietuva“, skirtas Kovo 11-ajai 

paminėti 

R. Jotkus Kovas  

2.4.5. Inicijuotas tarptautinis projektas-

iniciatyva „Bėgu Lietuvai 2024“, skirtas 

Kovo 11-ajai paminėti 

Kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukai“ 

Vasaris-kovas  

2.4.6. Socialinė akcija pasaulinei Dauno  

sindromo dienai paminėti 

K. Kniukštienė Kovo 21 d.  

2.4.7. Tarptautinis matematikos konkursas 

„Kengūra“ 

K. Kniukštienė Kovas  

2.4.8. Socialinė akcija Pasaulinei autizmo 

supratimo dienai paminėti 

K. Kniukštienė Balandis  

2.4.9. Kūrybinės raiškos festivalis ,,Vaidinimų 

kraitelė 2024“ 

K. Kniukštienė Pagal numatytus 

terminus 

 

2.4.10. Konkursas „Judriausias darželis 2024“ A. Morkūnienė 

Grupių mokytojai 

Pagal numatytus 

terminus 

 

2.4.11. Konkursas  „2023 m. saugiausia 

ikimokyklinio ugdymo įstaiga“ 

K. Kniukštienė Pagal numatytus 

terminus 

 



2.4.12. Sportinis renginys prie jūros „Su vaikyste 

ant bangos“ 

T. Mikalauskas 

Grupių mokytojai 

Gegužė  

2.4.13. Tarptautinė šypsenos diena ,,Šypsenėlė - 

tau, šypsenėlė – man“ 

K. Kniukštienė 

Grupių mokytojai 

Spalis  

2.4.14. Tarptautinė tolerancijos diena  K. Kniukštienė 

Grupių mokytojai 

Lapkritis  

2.4.15. Sportinė pramoga „Nykštukų bėgynės. 

Pagauk Kalėdas 2024“ 

T. Mikalauskas 

Grupių mokytojai 

Gruodis  

2.4.16. Akcija „Kalėdinis paštas“ K. Kniukštienė 

Grupių mokytojai 

Gruodis  

2.5. Kūrybinių grupių veiklos vykdymas 

2.5.1. Meninės kūrybinės grupės veikla (5 

priedas) 

A. Marksė Pagal planą  

2.5.2. Sveikatinimo kūrybinės grupės 

,,Sveikuoliukai“ veikla (6 priedas) 

E. Norutytė Pagal planą  

2.6. Parodos 

2.6.1. Kūrybinių darbelių paroda „Tie, kurie 

išvarė žiemą“ 

A. Marksė Vasaris  

2.6.2. Inicijuota respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų 

(globėjų) ir pedagogų virtuali kūrybinių 

darbų paroda „Baltojo švyturio 

pasakojimas“, skirta Švyturių metams 

paminėti 

D. Ramonė 

R. Povilonienė 

Kovas  

2.6.3. Inicijuota respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų 

(globėjų) ir pedagogų virtuali kūrybinių 

darbų paroda “Kiškių pieva“ 

A. Korsakienė 

J. Litovčenko 

Kovo 18 – 

balandžio 14 

 

2.6.4 Inicijuota respublikinė  ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, 

tėvų (globėjų), pedagogų kūrybinių darbų 

iš antrinių žaliavų fotografijų paroda 

„Susikursiu sau žaisliuką“ 

M. Avilienė 

A. Puidokienė 

E. Norutytė 

N. Eidėjienė 

 

Kovas-balandis  

2.6.5. Kūrybinių darbų paroda „Mano knygelė“  A. Marksė Balandis  

2.6.6.  Inicijuota respublikinė ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių įstaigų pedagogų paroda 

„Lauko edukacinių erdvių įvairovė“ 

K. Kniukštienė Gegužė  

2.7. Edukacinių renginių ir išvykų organizavimas  

2.7.1. Susitikimai su pradinių klasių mokytojais 

(Klaipėdos „Versmės“ progimnazija, 

Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija) 

K. Kniukštienė 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Pagal numatytus 

terminus 

 

2.7.2. Edukacinės išvykos į: P. Domšaičio 

meno galeriją, Mažosios Lietuvos 

istorijos muziejų,  Klaipėdos Laikrodžių 

muziejų,  Klaipėdos Pilies muziejų, 

Klaipėdos Etnokultūros centrą,  Lietuvos 

jūrų muziejų, I. Simonaitytės viešąją 

biblioteką,  Klaipėdos universiteto 

Botanikos sodą 

Grupių mokytojai Per metus  

2.7.10. Išvykos į prekybos centrą „Rimi“ Grupių mokytojai Per metus  

2.7.11. Išvyka į knygyną „Pegasas“ Grupių mokytojai Per metus  

2.7.12. Išvykos į Klaipėdos priešgaisrinę 

gelbėjimo tarnybą, policijos komisariatą 

Grupių mokytojai Per metus  

2.7.13. Edukacinė išvyka į Klaipėdos vaikų 

laisvalaikio centrą „Želmenėlis“ 

Grupių mokytojai Per metus  



2.8. Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo 

programa (3 priedas) 

 

K. Kniukštienė Per metus  

2.9. Alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencijos programa  

(4 priedas) 

K. Kniukštienė 

Grupių mokytojai 

Per metus  

3. Pedagogų profesinis tobulėjimas 

3.1. sudaryti sąlygas darbuotojų profesinių ir 

bendrųjų kompetencijų tobulinimui 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Per metus  

3.3. didinti bendruomenės teigiamą suvokimą 

ir žinias apie įtraukųjį ugdymą 

(susirinkimai, PPT psichologų paskaitos, 

naujos literatūros įsigijimas) 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Per metus  

3.4. 

 

konsultacijų ir nuoseklios pagalbos 

jauniems specialistams teikimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Per metus  

3.5. dalyvauti nuotolinės programos 

,,Besimokančiųjų darželių tinklas" 

ilgalaikiuose mokymuose 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Vasaris-gruodis  

4. Tiriamoji analitinė veikla 

4.1. Įstaigos sanitarinės-higieninės būklės 

vertinimas 

V. Stirbienė Nuolat  

4.2. Įstaigos veiklos kokybės įsivertinimas, 

ataskaitos bendruomenei pristatymas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Per metus  

4.3. Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų veiklos ir kvalifikacijos 

tobulinimo savianalizės rengimas ir 

aptarimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Gruodis  

4.4. Teikiamų paslaugų kokybės analizė ir 

aptarimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Gegužė  

4.5. 

 

Adaptacija ankstyvojo amžiaus grupėse Grupių mokytojai Rugsėjis-spalis  

5. Sąlygų įtraukiajam ugdymui sudarymas: 

5.1. kurti saugią, funkcionalią ugdymo(si) 

aplinką, atsižvelgiant į vaikų ypatingumą 

ir individualumą 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Sausis-gruodis  

5.2. kurti lauko aplinką, kuri skatintų 

skirtingų poreikių vaikų aktyvumą, 

smalsumą bei norą savarankiškai veikti 

K. Kniukštienė 

V. Stirbienė 

Sausis-gruodis  

5.3. įsigyti naujų metodinių priemonių, 

literatūros SUP turinčių vaikų ugdymui 

K. Kniukštienė 

 

Sausis-gruodis  

5.4. skatinti specialiųjų poreikių ugdytinių 

dalyvavimą papildomoje veikloje 

(pramoginių šokių, lego, dramos 

būreliuose) 

K. Kniukštienė 

Grupių mokytojai 

Sausis-gruodis  

5.5. logopedo 2024 m. m. veiklos plano 

igyvendinimas 

V. Masienė Sausis-gruodis  

5.6. Vaiko gerovės komisijos (toliau VGK) 

plano įgyvendinimas 

K. Kniukštienė 

Komisijos nariai 

Sausis-gruodis  

5.7. teikti pagalbą pedagogams rengiant, 

pritaikytas ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio ugdymo programas ir 

individualios pagalbos vaikui planus 

K. Kniukštienė 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Pagal poreikį  

5.8. teikti individualias konsultacijas, 

rekomendacijas tėvams (globėjams, 

K. Kniukštienė Pagal poreikį  



rūpintojams) dėl pagalbos būdų ir 

priemonių, vaikams turintiems SUP 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

5.9. grupės mokytojų ir specialistų (teikiant 

pagalbą individualių poreikių vaikams) 

bendradarbiavimo rezultatų aptarimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Gegužė 

Lapkritis 

 

6. Pedagogų veiklos stebėsena  

6.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio  

ugdymo programų įgyvendinimas 

įvairiose edukacinėse erdvėse 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Nuolat  

6.2. Pedagogų ir specialistų veiklos 

dokumentavimas elektroninėje sistemoje 

(ugdymo proceso planavimas) 

 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Nuolat  

6.3. 

 

Pedagogų, siekiančių aukštesnės 

kvalifikacinės kategorijos, praktinės 

veiklos stebėjimas ir apibendrinimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Per metus  

6.4. IKT taikymas ir integracija į ugdomąsias 

veiklas 

K. Kniukštienė Sausis 

 

 

6.5. Ugdymo(si) turinio planavimas, 

konkrečių ugdymo(si) tikslų numatymas 

ir uždavinių siejimas su vaikų ugdymosi 

galimybėmis, poreikiais, interesais. 

K. Kniukštienė 

 

Vasaris  

6.6. 

 

Konteksto kūrimas grupės aplinkoje K. Kniukštienė Kovas  

6.7. Mokytojų, specialistų  teikiama pagalba 

specialiųjų poreikių turintiems vaikams 

K. Kniukštienė Kovas  

6.8. Kolegialaus mokymosi metodo taikymas K. Kniukštienė Kovas 

Rugsėjis 

 

6.9. Aplinkos kūrimas vaikų patyriminės 

veiklos įvairiose erdvėse plėtotei 

K. Kniukštienė Balandis  

6.10. Veiklų organizavimo lauke stebėsena ir 

analizė 

K. Kniukštienė Balandis 

Gegužė 

 

6.11. STREAM veiklų integravimas 

kasdieniniame ugdymo(si) procese 

K. Kniukštienė Gegužė 

 

 

6.12. Vaiko pasiekimų vertinimas ir tėvų 

supažindinimas su vaiko pasiekimais 

K. Kniukštienė 

 

Spalis 

Gegužė 

 

6.13. Dienos režimo tikslingas organizavimas 

ir vykdymas. Vaikų užimtumas 

pasivaikščiojimų metu 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Rugsėjis  

6.14. Metodinių rekomendacijų „Patirčių 

erdvės“ bei „Žaismė ir atradimai“ 

taikymas kasdienėje veikloje 

K. Kniukštienė Spalis  

6.15. Užsiėmimų vykdymo sporto ir muzikos 

salėse, sensoriniame kambaryje stebėsena 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Lapkritis  

6.16. Įstaigoje vykdomų projektų ir kitų 

renginių analizė 

K. Kniukštienė 

 

Gruodis  

7. Vaiko pasiekimų ir pažangos vertinimo veiksmingumas, siekiant ugdymo kokybės 

7.1. Vaikų individualios pasiekimų ir 

pažangos vertinimo sistemos tobulinimas 

Pedagoginiai 

darbuotojai, 

specialistai, tėvai 

Nuolat  

7.2. Vaiko  pasiekimų  ir pažangos veiklos 

dokumentavimas elektroniniame dienyne 

„Mūsų darželis“ 

Pedagoginiai 

darbuotojai, 

specialistai, tėvai 

Nuolat  

7.3. Ugdytinių pasiekimų ir pažangos 

vertinimas, išvadų teikimas dalyvaujant 

pedagogams, specialistams, vaiko tėvams 

Pedagoginiai 

darbuotojai, 

specialistai, tėvai 

Spalis  

Gegužė 

 



7.4. Rekomendacijų pradinių klasių 

mokytojams dėl priešmokyklinio amžiaus 

vaiko brandos mokyklai rengimas  

Pedagoginiai 

darbuotojai, 

specialistai, tėvai 

Gegužė  

8. Aplinkos personalo veiklos priežiūra 

8.1. Aplinkos personalo veiklos tobulinimas 
 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Per metus  

8.2. Edukaciniai – informaciniai seminarai 
 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Per metus  

8.3. Bendruomenės narių bendravimo ir 

bendradarbiavimo kultūros stiprinimas 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

K. Kniukštienė 

Per metus  

9. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

9.1. Bendradarbiavimo sutarčių atnaujinimas, 

sudarymas, veiklos planų rengimas  

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Sausis 

Rugsėjis 

 

9.2. Metodinių ir kultūrinių renginių 

organizavimas su Klaipėdos 

ikimokyklinio ugdymo įstaigomis: 

,,Volungėlė“, „Dobiliukas“, 

„Alksniukas“, „Aitvarėlis“, 

„Pumpurėlis“, ,,Žiogelis“, „Žilvitis“, 

„Atžalynas“, „Berželis“ 

K. Kniukštienė 

 

Pagal planą  

9.3. Bendradarbiavimas su Palangos lopšeliu-

darželiu „Gintarėlis“, Raseinių lopšeliu-

darželiu „Liepaitė“ 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Pagal planą  

9.4. Bendradarbiavimas su Klaipėdos 

mokyklomis: „Versmės“ progimnazija, 

„Vyturio“ progimnazija, E. Balsio menų 

gimnazija, J. Kačinsko muzikos mokykla, 

A. Brako dailės mokykla 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Pagal planą  

9.5. Bendradarbiavimas su Klaipėdos 

universiteto Socialinių ir humanitarinių 

mokslų fakultetu, Klaipėdos valstybine 

kolegija. Studentų praktikos atlikimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Per metus  

9.6. Tarpinstitucinių ryšių plėtojimas su 

Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos 

biuru, Klaipėdos pedagogine 

psichologine tarnyba, Vaikų teisių 

apsaugos tarnyba, Šeimos gerovės centru,  

Klaipėdos miesto vyriausiojo policijos 

komisariato bendruomenės pareigūnais, 

VŠĮ „Vaiko labui“ir kt. 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Per metus  

9.7. Edukacinės išvykos ir vaikų darbų parodų 

rengimas Klaipėdos m. savivaldybės 

viešosios bibliotekos vaikų centruose 

,,Gerviukas“ 

Grupių mokytojai Pagal planą  

9.8. Metodinė diena „STEAM galimybės 

aktyviai tyrinėti, laisvai kurti“ Palangos 

lopšelyje-darželyje „Gintarėlis“  

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Gegužė  

9.9. Metodinė diena „Lauko edukacinės 

erdvės, idėjos ir ugdymo galimybės 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“ 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

Spalis  

9.10. Vaikų konferencija „Kodėlčiuko 

laboratorija“ 

A. Marksė 

L. Mineikienė 

Spalis  

10. Bendradarbiavimas su ugdytinių tėvais (globėjais, rūpintojais) 



10.1. Savalaikės informacijos tėvams teikimas 

grupių stenduose, lankstinukuose, 

internetinėje svetainėje, el. dienyne,  

socialiniame tinkle Facebook 

K. Kniukštienė 

Grupių mokytojai 

Pagal numatytą 

planą 

 

10.2. Grupių tėvų susirinkimai Grupių mokytojai Pagal numatytą 

planą 

 

10.3. Bendri  lopšelio, priešmokyklinio 

ugdymo grupių tėvų susirinkimai 

I. Petravičienė 

 

  

10.4. Atvirų durų diena tėvams Grupių mokytojai Balandis  

10.5. Tėvų tarybos posėdžiai I. Petravičienė Ne mažiau kaip 

2 kartus per 

metus 

 

10.6. Grupių sportinių renginių su tėvais 

organizavimas 

Kūrybinė grupė 

„Sveikuoliukai“, 

grupių mokytojai 

Pagal numatytą 

planą 

 

10.7. Bendros veiklos, renginiai su šeimomis K. Kniukštienė 

Grupių mokytojai 

Pagal numatytą 

planą 

 

10.8. Šeimos informavimas apie individualios 

vaiko pažangos stebėseną (individualių 

pokalbių metu, per elektroninį dienyną 

„Mūsų darželis“, elektroniniu paštu ir kt.) 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Nuolat  

11. Vaikų sveikatos priežiūra    

11.1. Visuomenės sveikatos priežiūros 

specialisto 2024 metų veiklos plano 

įgyvendinimas 

A. Morkūnienė Sausis  

11.3. Saugios ir sveikos ugdymo(si) aplinkos 

kūrimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

V. Stirbienė 

Grupių mokytojai 

Nuolat  

11.4. Prevencinių priemonių taikymas 

infekcinių susirgimų mažinimui 

A. Morkūnienė Nuolat  

11.5. Edukacinės sveikatinimo valandėlės 

vaikams 

A. Morkūnienė Pagal planą  

11.6. Dalyvavimas ES programose „Pienas 

vaikams“ ir „Vaisių vartojimo 

skatinimas“ 

I. Petravičienė 

L. Vasiliauskienė 

Nuolat  

12. Vaikų maitinimo organizavimas 

12.1. Mokesčio lengvatų už maitinimo 

paslaugą taikymas 

I. Petravičienė Pagal poreikį  

12.2. Organizuoti vidinį RVASVT sistemos 

auditą 

V. Stirbienė 1 kartą per 

metus 

 

12.3. Teikiamų maisto produktų kokybės 

užtikrinimas, patiekalų pateikimo, 

porcijavimo stebėjimas 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

A. Morkūnienė 

Nuolat  

12.4. Virtuvės įrangos inventoriaus 

atnaujinimas 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Nuolat  

13. Darbuotojų sveikata ir sauga 

13.1 Darbuotojų instruktavimas darbo, 

civilinės ir priešgaisrinės saugos 

klausimais 

V. Stirbienė 

 

Pagal poreikį  

13.2. Darbuotojų sveikatos patikros kontrolė V. Stirbienė Pagal poreikį  

13.3. Nepedagoginio personalo veiklos 

stebėsenos organizavimas 

V. Stirbienė Nuolat  

14. Dokumentų rengimas įgyvendinant vadybinės veiklos pokyčius (pakeitimai) 



14.1. Atnaujinti ir tobulinti įstaigos veiklą 

reglamentuojančias tvarkas, veiklos 

priežiūros ir kontrolės dokumentus, darbo 

apmokėjimo sistemą, nuostatus ir kt. 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

K. Kniukštienė 

Nuolat  

14.2. Rengti viešųjų pirkimų apklausas, 

paraiškas ir kitus procesinius dokumentus 

Viešųjų pirkimų valdymo sistemoje 

,,EcoCost“ 

V. Stirbienė Pagal numatytą 

planą 

 

14.3. Įstaigos pasirengimas naujiems mokslo 

metams 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Rugpjūtis  

15. Vaiko gerovės komisijos 

15.1. Švietimo pagalbos priemonių planas. 

 

K. Kniukštienė 

V. Masienė 

Sausis Patvirtintas 

įstaigos 

direktoriaus 

įsakymu 

15.2. Rengti neeilinius pasitarimus, 

identifikavus vaikus su specialiaisiais 

ugdymosi poreikiais bei svarstymo dėl jų 

siuntimo į  KPPT 

K. Kniukštienė 

V. Masienė 

Grupių mokytojai 

Pagal poreikį  

15.3. Bendradarbiavimas su įstaigos savivaldos 

institucijomis, specialistais vaiko gerovės 

klausimais 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Pagal situaciją  

15.4. Smurto ir patyčių prevencinių veiklos 

programų vykdymas  

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 

Pagal numatytą 

planą 

 

15.5. Bendradarbiavimas su KPPT I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

V. Masienė 

Pagal poreikį  

15.6. Rengti pritaikytas ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo(si) programas 

V. Masienė 

Grupių mokytojai 

Esant poreikiui  

16. Materialinės bazės gerinimas 

16.1. Pasiruošimas naujiems mokslo metams I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Liepa 

Rugpjūtis 

 

16.2. Kontroliuojančių institucijų nustatytų 

trūkumų šalinimas 

I. Petravičienė 

V. Stirbienė 

Pagal poreikį  

16.3. Vykdyti grupių aprūpinimą ugdymo 

priemonėmis 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

V. Stirbienė 

Nuolat  

16.4. Įsigyti įrangą ir inventorių: 

dulkių siurblių, šaldytuvą, baldų grupėms 

V. Stirbienė Per metus  

16.5. Atlikti įstaigos  vienos grupės remontą ir 

pakeisti vidaus patalpų elektros 

šviestuvus  

V. Stirbienė Rugpjūtis  

16.6. Papildyti lauko erdves naujomis 

priemonėmis patirtinio ir įtraukiojo 

ugdymo plėtojimui 

V. Stirbienė Nuolat  

17.  Įstaigos tarybos veikla 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

17.1. Klaipėdos lopšelio-darželio „Rūta“  darbo apmokėjimo 

sistemos svarstymas. 

Įstaigos darbas 2024 m. vasaros laikotarpiu. 

Darbo užmokesčio pokyčiai nuo 2024 m. sausio 1 d. 

2024 m. įstaigos veiklos plano pristatymas. 

Įstaigos tarybos 2023 veiklos ataskaita. 

Įstaigos tarybos 2024 m. plano svarstymas 

E. Ramanauskienė Sausio 29 

d.  



17.2. 2023 metų vadovo metų veiklos ataskaita E. Ramanauskienė Sausis 

17.3. 1,2 proc. gautos paramos panaudojimas.  

Bendravimo ir bendradarbiavimo kultūros gerinimas ir 

skatinimas. 

Priemonių planas įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui 

įstaigoje 
 

E. Ramanauskienė Kovas 

17.4. Klaipėdos lopšelio-darželio „Rūta“ 2025-2027 metų 

strateginio plano svarstymas 

E. Ramanauskienė Spalis 

17.5. Klaipėdos lopšelio-darželio „Rūta“ mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos 

programa 2025-2027 metams. 

Įstaigos tarybos ataskaitos rengimas. 

 

 

E. Ramanauskienė Lapkritis 

18. Mokytojų tarybos veikla 

18.1. 

 

 

2023 metų įstaigos veiklos plano įgyvendinimo 

ataskaita. 

2023 metų II pusmečio logopedo veiklos ataskaita 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

 Vasaris 

 2024 metų įstaigos veiklos plano pristatymas 

Pedagogų profesinio tobulėjimo ir metodinės veiklos 

įvertinimas 

K. Kniukštienė 

 

18.2. Aktualūs mokyklos veiklos organizavimo klausimai 2024-

2025 m.m. 

I. Petravičienė  

K. Kniukštienė 
Gegužė 

2024 – 2025 mokslo metų ugdymo turinio planavimas,  

ugdytinių pasiekimų ir pažangos vertinimo aptarimas 

I. Petravičienė  

K. Kniukštienė 

 Ikimokyklinio ugdymo programos kūrimo ir atnaujinimo 

kryptys. 

I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 
Spalis 

18.3. Įstaigos veiklos įsivertinimo rezultatų aptarimas ir 

veiklos tobulinimo galimybės 

Įsivertinimo grupė 

Gruodis 

2024 metų veiklos gairių numatymas, perspektyvinės 

mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos 

programos projektų  pristatymas 

I. Petravičienė  

K. Kniukštienė 

 

Finansinių išteklių, skirtų įstaigos išlaikymui, 

panaudojimo tikslingumas 

I. Petravičienė 

D. Paulionienė 

Kūrybinių grupių darbo ataskaitos už 2024 metus 

 

KG pirmininkai 

19. Metodinės tarybos veikla 

19.1. Metodinių rekomendacijų „Žaismė ir atradimai“, 

„Patirčių erdvės“ taikymas kasdienėje veikloje. 

Atspindys planavime 

K. Kniukštienė 

 

 

Kovas 

19.2. Lauko erdvių panaudojimas STREAM veikloms, 

siekiant ugdytinių saviraiškos 

K. Kniukštienė 

 

Gegužė 

19.3. Kneipo metodikų panaudojimo galimvbės ugdvmo 

procese 

K. Kniukštienė Spalis 

19.4. Kolegialaus bendradarbiavimo svarba, apjungiant 

neformaliojo ugdymo ir ikimokyklinio/priešmokyklinio 

ugdymo programas   

K. Kniukštienė 

 

Lapkritis 

19.5. 

 

Metodinių pasitarimų organizavimas įstaigoje.  

2024 m. metodinės veiklos analizė.  

K. Kniukštienė Gruodis 

 

19.6. 2025 m. metodinės veiklos ir gerosios patirties sklaidos 

mieste, šalyje numatymas. 

K. Kniukštienė Gruodis 

20. Vaiko gerovės komisijos (VGK) posėdžiai   



 

 

_______________________________ 

 

 

20.1. VGK metinės veiklos programos svarstymas ir 

patvirtinimas. 

Įstaigos specialiųjų poreikių vaikų raidos aptarimas ir 

pagalbos jų šeimoms numatymas. 

Atnaujinto SUP sąrašo aptarimas 

K. Kniukštienė 

 

Sausis 

20.2. Vaikų turinčių ugdymo(si) ir kitų problemų aptarimas. 

Individualių programų vaikams, turintiems specialiųjų 

ugdymo poreikių, įgyvendinimo pasiekimai. 

Logopedo darbo ataskaita už 2024 m. I pusmetį 
 

K. Kniukštienė 

V. Masienė 

 

Gegužė 

20.3. SUP sąrašo tvirtinimas 

Įstaigos specialiųjų poreikių vaikų raidos aptarimas ir 

pagalbos jų šeimoms bei mokytojams numatymas 

K. Kniukštienė 

 

Rugsėjis 

20.4. VGK metų veiklos ataskaita ir veiklos gairių numatymas 

2025 m.  

Dokumentų reglamentuojančių specialųjį ugdymą 

aptarimas 
 

K. Kniukštienė 

 

Gruodis 

21. Direkciniai posėdžiai 

21.1. Aktualūs įstaigos veiklos klausimai I. Petravičienė 

K. Kniukštienė 

V. Stirbienė 

Pagal 

poreikį 

21.2. 2025 metų veiklos plano projektas I. Petravičienė Gruodis 


